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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “Trade Invest” sh.p.k 

 

Adresa: Fier, Lagjja”Konferenca e Pezës”, Rruga Jakov XOXA, Pallati 112, kati 1. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur- E thjeshtuar.  

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: Ref -48072-11-01-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike dhe mekanike”. 

  

 Fondi limit: : 4.680.000  (kater milion e gjashteqind e tetedhjete mije) lekë pa tvsh , me afat 15 

dite nga date e nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ARBLEV                                                                            J72510467A 

 Vlera  0(zero) leke. 

        

2. “TRADE-INVEST” sh.p.k                                                  L82621403K 

Vlera  4,180,100 (katër milionë e njëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

3. “ARTEO 2018” sh.p.k                                                        L82523203F 

Vlera  4,249,500 (katër milionë e dyqind e dyzetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ARBLEV                                                                            J72510467A 

 Vlera  0(zero) leke. 

Arsyeja e skualifikimit , mosparaqitja e dokumentacionit të plotë ligjor dhe teknik dhe 

Formularit të Çmimit të Ofertës. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Trade Invest” 

sh.p.k   se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,180,100 (katër milionë e njëqind e tetëdhjetë 

mijë e njëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  UKT sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

do të vijohet siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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